GAMARA MUNIGIPAL DE LUISLANDIA
CNP.I 03.621.176.000I/59 - ESTADO DE MINASGERAIS

Luislândia, 3 1 de março de 2023.

Indicação n"'. 4312023

Serviço: Gabinete do Vereador

Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos, venho através da presente;

IND!ÇQ ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a viabilidade de fazer o asfalto aa Rua

José Botelho, do número 128 ao 15. Tal Pedido têm por justificativa, atender a

solicitação dos moradores da referida rua, pois se encontram em dificil situação de

tráfego devido aos buracos e a degradação pelas ações do tempo, sendo de grande

importância para melhorar mobilidade urbana do ffânsito bem proporcionar melhores

condições á esses moradores.

Desta forma, cefio de contar com o bom senso e visão clo Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, reitero os meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Vereadores

\\§s1 ,..=,.-(-r..-.r(.>

Edvaldo Francisco Raposo Jakson Lopes dos Santos

Marc va oares da Silva

Ao. Exmo. Sr

Juvenal Alves dos Santos

DD. Prefeito Municipal de LUISLÂNDIA-MG

CEP: 39.336.000 - RUA JOSÉ GONçALVES PARRELA, Ne 496 _ CENTRO - LUtSúNDtA _ MG